
ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO 

CNPJ: 	76.339.68810001-09 

Av. Vitoria, 251 

C.E.P.: 	84620-000 	- Cruz Machado - PR 

PREGÃO ELETRÔNICO 

Nr.: 2112020-PE 

Processo Administrativo: 

Processo de Licitação: 

Data do Processo: 

Folha: 1/1 

o no 192 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O(a) Prefeito Municipal, Euclides Pesa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente sob Lei n° 10.520102 e em face aos principios ordenados através da Lei n °  8.666193 e 
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve: 

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

'•' 	a) Processo Nr.: 4712020 

b)  Licitação Nr.: 21/2020-PE 

c)  Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

d)  Data Homologação: 2710512020 

e)  Objeto da Licitação É objeto desta licitação a seleção de sociedade empresária especializada para o Registro de Preço 
objetivando a aquisição de itens para concessão do Beneficio Eventual Auxílio Natalidade, concedido às 
famílias em situação de vulnerabilidade e risco social através da Secretaria de Assistência Social, em seus 
itens conforme especificações constantes do Anexo 1 deste edital. 

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): 

- 009715 - MARCIA KLEIN KOZAK - EIRELI 
- 013370- REAL 1W INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  

(em Reais R$) 

Qtde de Itens Média Descto (%) 	Total dos Itens 

4 	 0,0000 	 1.060,50 
27 	 0,0000 	 6.246,96 

31 	 7.309,46 

Cruz Machado, 27 de Maio de 2020. 	
PREFEITO MUNICIPAL 	" 



ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO 

CNPJ: 	76.339.68810001-09 
Av. Vitoria, 251 
C.Ep.: 	84620-000 	- Cruz Machado - PR 

PREGÃO ELETRÔNICO 

Nr.: 21/2020-PE 

Processo Administrativo: 	4712020 

Processo de Licitação: 	 4712020 

Data do Processo: 	 2710412020 

Folha: 1/1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

flO193 O(a) Prefeito Municipal, Euclides Pasa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em lg&r, 
especialmente sob Lei n0 10.520102 e em face aos principios ordenados através da Lei n 0 8.666193 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve: 

01 -ADJUDICAR apresente Licitação nestes termos: 

a)  Processo Nr.: 4712020 

b)  Licitação Nr: 2112020-PE 

c)  Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

d)  Data Homologação: 

e)  Data da Adjudicação: Sequência: O 

Objeto da Licitação É objeto desta licitação a seleção de sociedade empresária especializada para o Registro de Preço 
objetivando a aquisição de itens para concessão do Benefício Eventual Auxílio Natalidade, concedido 
às famílias em situação de vulnerabilidade e risco social através da Secretaria de Assistência Social, 
em seus itens conforme especificações constantes do Anexo 1 deste edital. 

(em Reais R$) 
g) Fornecedores e Itens Vencedores: 

	
Qtde de Itens Média Descto (%) Total dos Itens 

009715- MARCIA KLEIN KOZAK - EIRELI 
013370- REAL RC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

02 -Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s). 

Dotação(ões): 2.047.3.3.90.32.00.00.00.00 (172) Saldo: 10.00000 

4 	 0,0000 	 1.060,50 
27 	 0,0000 	 6.248,96 

31 	 7.309,46 


